



Mai



Innhold:

- side 1 – 17 mai og folketoget**
- Side 2 – ettermiddagsblues 4 juni og 25 års Jubileum**
- side 3 – Konsertprogram og billetter**
- side 4 – Konsertprogram og billetter**

Da er det endelig mai måned med 17 mai og folketoget som et fastpunkt i år, i tillegg til de 4 konsertene vi har.

Onsdag 4 juni blir det ettermiddagsblues på Sandnes Brygge og det blir 2 artister idag Først Eric Zlim Sahl (aukustisk) og så «Hungry John» fra Bergen. Dørene åpner kl. 1300, konserter fra ca. kl. 1330 til ca. kl. 1700. Se mer info lenger ned.

Vi stiller i toget med flagg og banner og håper at så mange som mulig har lyst til å bli med, Antrekk er selvsagt frivillig, bunad eller bluesantrekk og vi selger t-skjorter til 100kr for de som vil ha på den i toget. Ta kontakt med styret for t-skjorte.

Folketoget 17. mai 2022

17. maikomiteen i Sandnes ønsker dere alle velkommen til folketoget. Endelig!

Oppmøte / Avmarsj: Oppmøte før kl.15.30.

Vi gjør spesielt oppmerksomme på ny oppstillingsplass og noe endret rute. Oppstilling og avmarsj fra Rådhusgata / Rådhusplassen.

Mannskaper fra Sandnes Røde Kors hjelper dere med å finne rett plass i toget, vær vennlig å følge deres anvisninger. Vi ber dere om mulig å stille opp med 6 personer i bredden. Nummerskiltet på plassen skal være på gruppens høyre side.

Se kommunens hjemmeside for rekkefølge. Nettsiden oppdateres med hvilken sone det enkelte innslag skal stå i, nærmere 17.mai. Hold dere oppdatert!

Kjøretøy: Kjøretøy har oppmøte **senest kl. 15:00**

De grupper som skal ha **kjøretøy, større traller, vogner eller lignende** med i toget stiller kjøretøyene på parkeringsplass i Rådhusgata. Kjøretøy og traller merkes med samme nummer som lagets/organisasjonens plass i toget. Skiltnummeret må være godt synlig. Ved avmarsj sørger våre ordensmannskaper for at kjøretøyene blir vinket frem til rett tid. **Det forventes at deltakerne har vakter som følger på hvert hjul av kjøretøyene for å sikre avstand mellom kjøretøy og publikum gjennom hele ruten.**

Marsjering: • Hold flyt og jevn fart i toget.

- Hold kort avstand til de som går foran. Vi vet av erfaring at det lett blir lange luker i toget fordi mange seksjoner har små oppvisninger underveis. Gå 6 personer i bredden.
- Oppnev en "togsjef" som sørger for god avvikling av deres seksjon. • Beste innslag premieres



Skeiene Janitsjar står på terrassen utenfor Rådhuskinoen og spiller for deltakerne i folkeetoget når det passerer opp bakken i Torggata.

Holdt ved Sandnes kirke:

Når første del av toget kommer til Sandnes kirke gjøres det holdt ved monumentet over de falne under andre verdenskrig. Flaggborgen blir senket og Sverre Sigurdsson Musikkorps spiller første vers av "Ja vi elsker dette landet". Vi ber alle som går i de første seksjonene om å forholde seg rolig under denne seremonien.

For resten av toget gjelder at alle flagg og faner skal senkes når dere går forbi monumentet, men dere skal ikke gjøre holdt.

Innmarsj / avslutning:

Folkeetoget marsjerer inn på Rådhusplassen før det oppløses. **Vi ber om at ingen henter deltakere eller forlater gruppen sin før endepunktet er nådd.**

17. mai-programmet, rekkefølge, rute og annen nyttig info ligger på kommunens hjemmesider:

<https://www.sandnes.kommune.no/17mai>

Kulturprogram og dagens talere fra scene på Ruten. Dette arrangementet starter kl. 14.15 og avsluttes ca. 15.30.

Komiteen ønsker dere alle en god 17.mai og håper at vi får en verdig markering av Grunnlovsdagen.

Vi hadde medlemsmøte den 4 mai hvor vi hadde et relativt bra oppmøte og fikk endel innspill og tilbakemeldinger på hvordan vi kan se for oss tiden fremover i bluesklubben med tanke på konsertfrekvens, rekruttering og lokale. Takk til alle som tok seg tid til å møte opp.

LØRDAG 4 JUNI blir det T-dans/ettermiddagsblues med Eric Zlim Sahl (aukustisk) og «Hungry John» (Bergen) på Sandnes Brygge.

Dørene åpner klokken 1300 og konsertstart med Eric Zlim Sahl er ca.kl. 1330 og Hungry John ca kl.1400

Dette er et prøveprosjekt for å se om ettermiddagsblues er noe medlemmene liker og vi kan fortsette med fremover. Ta med venner og møt opp kl. 1300 – 1700 for å nyte blues på dagtid. Billetter kjøpes på goticket.no eller i døra.

På **websiden** vår ligger all relevant informasjon om klubben samt konsertprogrammet og billetter. Vi oppfordrer alle til å besøke og bruke siden både til å holde seg oppdatert og kjøpe billetter. <https://sandnesbluesklubb.no/>

I år feirer Sandnes Bluesklubb **25 års jubileum**, dette blir markert med stor

Festivitas og dobbel jubileumskonsert **lørdag den 15 oktober, på Hotell Residence**, hvor det blir mulighet til å bestille mat og konsert eller bare konsert.

Mer info kommer etter hvert.



MEDLEMSKAP I SANDNES BLUESKLUBB.

- Nye medlemskort kan **hentes i døra** på onsdagskonsertene. Medlemmer må vise medlemskort i døra og i baren for å oppnå medlemspriser.
- Vi oppfordrer alle til å bli **medlem og støtte Sandnes Bluesklubb**, medlemskap koster også i år kun **400 kr** og kan gjøres på følgende måter:
- betal medlemskap via goticket.no, **anbefales** :)
- betal medlemskap via bank, til kontonummer: **3260.21.59352**
- betale i døra (kort) på onsdager.

Merk bank innbetalingen med:

Medlemskontingent 2022, Fornavn-Etternavn og e-postadresse.

Konsertprogrammet for mai:

~~Ons. 04. mai Crazy Joe Rhythm'n Blues Band~~

Ons. 11. mai Blues Jam

Ons. 18. mai Dickensbandet

Ons. 25. mai Eplekollektivet

Litt om de resterende bandene i mai...



Onsdag 4 mai, Crazy Joe Rhythm`n Blues Band - er et 5-manns band fra Sandnes og Stavanger. Bandet har sitt særpreg i rå og hardtsvingende musikk (som får godfoten til å trå litt ekstra..) og får sin inspirasjon fra blues-artister som The Blues Band, Eric Clapton, Stevie Ray Vaughan, Johnny Winter, Joe Bonamassa og mange flere.

Bandet - som har bestått i snart 40 år, og med samme besetning siden 1986, spiller musikk som sørger for kjempestemning og trengsel på dansegolvet.

Bandmedlemmer er: Dag Svendsen, bass / Hallgeir Bjerke, gitar / Åge Thorsen, trommer / Anders Midttun, tangent / Kenn Hopen, vokal/munnspill.



Alltid kjekt med blues-jam – onsdag 11 mai.

Kapellmester Njål Møller stiller med husbandet, noen lokale erfarne musikere, men hva som skjer vet man ikke før man er der. Ta med deg godt humør og evt. et instrument hvis du har lyst å prøve deg på scenen.

Alle er hjertelig velkommen til blues-jam i Sandnes Bluesklubb



Onsdag 18 mai - Dickensbandet

Bandet ble startet i 1989 som et jam band, og ble senere et fast husband hver søndag på Dickens Pub.

Bandmedlemmene har vært mange i årenes løp. Av originalmedlemmer er det Jarle Børresen igjen.

Bandet har gitt ut 2 "live" cd og nr 3 spilt inn i studio med tekster på Stavangersk. Dickensbandet er det husbandet i

Stavanger som har holdt på lengst, og har melodier som bandet spilte fra starten av.

Dickensbandet har hatt mange gjesteartister på scenen sammen med bandet, kan nevnes f.eks. gitaristen og keyboardisten i Delbert McClinton band+ mange andre. Bandet har alltid holdt en høy musikalsk kvalitet, og har meget dyktige vikarer som stepper inn enkelte ganger.

Medlemmer: Bjørn Inge "Kissa" Kristensen, vokal / Gunnar Engen, bass, vokal /

Jarle "Charlie" Børresen, keyboards, vokal / Alexander Flotve, gitar / Raymond Lind, trommer



Onsdag 25 mai - Eplekollektivet (Drammen)

Eplekollektivet er et Drammen basert band som har eksistert siden 2007. Bandet spiller egne låter med norske tekster. Musikalsk ligger det i skjæringspunktet rock/blues ispedd litt funk.

Bandet har gitt ut to plater og en Ep. "En plass i Solen" i 2014, "Inn Te By'n" i 2016 og Ep'en "Råkkenroll" i 2020.

Disse er tilgjengelige på alle strømmetjenester. Man kan også bli kjent med bandet på Facebook siden: "<https://www.facebook.com/eplekollektivet>" og videoer som ligger på Youtube.

Billetter kjøpes på https://goticket.no/client_events/Sandnes%20Bluesklubb



Flere detaljer om konsertene og klubben, finner dere på websiden vår,

<https://sandnesbluesklubb.no/>, og Facebook,

<https://www.facebook.com/sandnesblues>.

Med Hilsen Styret i Sandnes Bluesklubb

Lei av nyhetsbrevet? - send oss en epost på post@sandnesbluesklubb.no så sletter vi deg fra epost-lista vår.